[image: image1.jpg]Szpital im. Stanistawa Leszezyiiskiego w Katowicach

UL RACIBORSKA 26, 40074 KATO WICE,

Ta3 2 b e
sepLeszcziATiZLZPRY (53 115 Katowice, dnia 03,06.2015 .
Zapytania do SIWZ

dot. practargu nicograniczonego na zakup i dostarczanie preparatow dezynfekeyjnych,
piclegnacyjnych, myjacych, czyszczacych i konserwujacych przeznaczonych do uzytku w obszarze
medyczaym dla potrzeb Szpitala im. Stanislawa Leszezyfskiego w Katowicach

Zoak sprawy: Szp.Leszez PN/ 34 12015,

Zamawiajacy informue, z¢ wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

Zapytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 3 pos. 1
Czy Zamawiajaey wyrazi zgods na wydziclenie pozycji nr 1 7 pakietu nr 3 § uiworzenie  niego
nowego pakietu? Zadajac o pytanic oferent ma pelna $wiadomo, 2¢ proponowane rozwiazanie jest
dla Zamawisjacego tnudnicjsze zc wagledow technicznych, gdy2 wymaga oddziclnego oceniania
poryci w pakieci. Jednak korzysci ekonomiczne dia Zamawisjacego moga bye istotne. Py podziale
pakicts, do przetargu mogy przystapié oferenci — producenci 4rodkéw | wylacani dystrybutorzy
apewnise znscanie nizsze ceny niz poérednicy (hurtownie).”

Odpovicdi:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 2 - dot. Pakietu nr 6 poz. 6

(Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozyci nr 6 2 pakictu nr 6 i tworzenie 2 niego
owego pakietu? Zadsja to pytanic oferent ma peing éwiadomosé, 2¢ proponowane rozwizanie jest

dia Zamawinjacego trudnicjsze 2 wagledow technicznych, gdy? wymaga oddzielnego oceniania

pozycii w pakiecie. Jednak korzyci ckonomiczne dla Zamawiajacego moga byt istotne. Py podziale

pakictu, do przctargu moga preystapié oferenci — producenci Srodkow i wylaezni dysirybutorzy

Zapewniaac znacanie nizsze ceny niz posredaicy (hurtownie).”

Odpowiedi:

Zamawisjacy nie wyraza na to zgody

Zapytanic nr 3 - dot. Pakietu nr 9 poz. 12,5, 6

Cay Zamawiajacy wyrazi zgod na wydziclenie pozyeji ar 1,2, 5, 6  pakictu r 9§ utworzenie Z ich
nowego pakietu? Zadajac to pytanic oferent ma peina $wiadomosé, 2¢ proponowane rozwiszanie jest
dia Zamawisjacego trudnicjsze 2¢ wagledow technicznych, gdy2 wymaga oddzielnego oceniania
pozycii w pakiccic. Jednak korzydei ckonomiczne dia Zamawiajacego moga byé istotne. Przy podziale
pakictu, do przetargu moga_ przystapié oferenci ~ producenci drodkow i wylaczni dystrybutorzy
z3pewnisjac znacznie nizsze ceny niz posrednicy (hurtownic).”

Odpowiedi

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanic or 4 - dot. Pakietu nr 14
-Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 14 dopuici preparat do mycia i dezynfekeji systemow ssacych

konfekcjonowany w op. 11 z dozownikiem, dzialajacy w stgzeniu 1%, w czasie 30 minut na B, F, The,
V (Adeno, HBV, HIV, HCV, Vaccinia, BVDV)?"




[image: image2.jpg]Odpowieds:
Zamaisjaey wyraza na 0 zgode w przypadiu przeznaczenia do ssaka elekirycznego VICTORIA

Zapytanie nr 5 - dot. SIWZ.

Dobrej Praktyki Medycznej (Dz. U. Z dnia 9 wrzednia 20021 )™
Odpowicas:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 6 - dot. SIWZ,

Coy Zamawisjacy wymaga przedstawienia wykazu odpowicdnio preystosowanych $rodkie
iragsportu czyli autami wyposazonymi w zabudowy typu izoterma® do realizaci; zaméwiens
5a dostawe produktéw leczniczych?”

Odpowiedi:

Zgodnie 2 SIWZ.

Zapytanie nr 7 - dot. SIWZ
"2y Zamawisjacy wymaga aby dostawy towaru wyrol
lo siedziby Zamawiajacego odbywaly sic érodkami
S Zabudowy (P zotermat, ke umozliwisa dopssowanie emperatury |

charakierystyki preparatu nicbezpiccznego?”
Odpowiedi:
Zgoduie 2 SIWZ.

Zapytanie nr 8 - dot. SIWZ
o arcie charaklerysiyki preparatu niebezpiccanego Producent wskazuie w jakich warunkach
e 3 pracwozony, magazynowany towsr, watnym jest rownics omakowanie. medikae
o PORZADZENIE (WE) NR 127272008) typu substancie i preparaty sakodliwe, e toksyconc.
e calne itd. W rwisgku 2 powyiszym czy Zamawisiacy wymaga aby dostewy wyoeke
esyemych | produkiow biobdjcaych do siedziby Zamawisiacego odbywaty i 4eodkam, tamepoce,
<23l autami wyposazonymi w zabudowy typu Jzblemma™?

Odpowiedi:

Zgodnie 2 SIWZ.

Zapytanie nr 9 - dot. SIWZ

oy Zamavisjacy wymaga aby dostawea zméwionego towsru pomagal prey jego rocladunk
 mcjscu wakazanym preez Zamawisjacego oraz byl obecny podczas sprawdzenia gadnode towan,

2 zaméwieniem?”
Odpowiedi:

Jgodnic 2 SIWZ Zamawiajacy wymaga wniesiens towaru do magazyna
Magazyn Szpitala — Katowice, u. Raciborska 27 (jedno migjsce dostaw).

Zapytanie or 10— dot. SIWZ

iy Zamaviseey wymagn by dosawy towars byly wykonywane ok tmsports
Wykonawcow bez udziahu posrednikow? Takie rozwigzanie daje Zamawiajacemu pewnosé: ‘malezycie

Onane dostawy oriz ¢ dosarczony towas byl paewozony wylaeznc 2 wyrobarmi medycomper
Odpowieds:

Zgoduie 2 SIWZ




[image: image3.jpg]Zapytanie or 11 - dot. Pakietu nr 6 poz. 6

Coy Zamawiajaey wydzieli z pakietu nr 6 pozycie nr 6 co umozliwi na Zlozenie wigkszej ilosci
ofert

Odpowieds:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanic r 12 - dot. Pakietu ar 1 poz. 1
yboz. 1 - Cay Zamawisjacy dopusici do oceny preparat rownowazny na bazie nadweglanu sodu,
o

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 13 ~ dot. Pakietu nr § poz. 2
Sz, 2~ Cay Zamawiajacy dopusei do oceny chusteczki dezynfekeyine spelniaiace wymagania
SIWZ, konfekcjonowane w op. po 100 szt. - liczba opakowat 19807

Odpowicdi:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

UWAGA

Jeinocacinie Zamawiaiscy informuie, ¢ liczba opakowai nie mase bvé muieiera nit 1320 s,
ivickera g 2478 rt,

Zapytanie nr 14 - dot. Pakietu nr 6 paz. 3

Faklet 6 paz. 3: Czy Zamawiajacy dopusci prepara rbwnowazny, bezwonny, kiiry nie zawicra
\\mnm«mmm,mmmmmqwmu@otm(

Zamawiajacy nic wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 15 - dot. Pakietu nr 1 poz. 1
~Pakiet 1 poz . 1: Czy Zamawi

W swoim skladzie’ substani apachowych, w postaci powlckancgo granulatu, o

dodatkowego aktywatora?

Jetel odpowieds est pozytywna, czy Zamawisjacy pezy zaoferowaniu powyzsaego preparatu
zgodzi sic na wyceng tylko pozycjinr 17+
Odpowiedi:
Zamawisjacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 16 - dot. Pakietu nr 18 poz. 1
Sy amawiajaey dopusci myjki W rocmiarze 15.Scm x 20cm, spelnijace pozostale wymagania

Odpowieds:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie nr 17 - dot. Pakietu nr 18 poz. 1

iy Zamawajacy dopusi myjki o gramaturze 60g, spelniajace pozostae wymagania SIWZ?"
Odpowieds:

Zamawisjacy nie wyraza na to zgody.




[image: image4.jpg]Zapytanie nr 18 - dot. Paki

etu nr 10 poz. ¢

Zamawiaigey dopuici do oceny preparat spenisiay wszysikic funkejonalno-uzytkowe
1A HIN Y aPekirum drialani B, Toc (M. tuberelosi), F (o ibosnsy oo HBY, HCV
oA HINT) w czasie 1S min., pozostsle wymagania sgodns  Syieas
Odpowicdi:

ACY Wyraza na to zgode.
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